1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U..2024,poz. 278) dla ww. nieruchomości.

Przedmiotowa działka nie jest objęta miejscowym planem odbudowy.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi    
1 425 800,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy osiemset złotych i  
00/100). 
Postąpienie: 30 000,00 zł
Wadium: 280 000,00 zł

Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Nieruchomość zabudowana jest budynkami i urządzeniami:
1) osadnik 3 komorowy – nr ewid.